

**Protokół Nr 2/ 2024**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Racibórz**  
**odbytego w dniu 4 i 5 czerwca 2024 r.**

Posiedzenie komisji rozpoczęło się w dniu 4 czerwca 2024 roku o godzinie 13:00 w Urzędzie Miasta Racibórz. Posiedzenie rozpoczął przewodniczący Henryk Mainusz, który na podstawie listy obecności (w załączeniu) stwierdził wymagane kworum do podejmowania decyzji.

Porządek posiedzenia:

- 1 Otwarcie komisji i sprawdzenie kworum.
- 2 Sporządzenie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Miasta Raciborza za 2023 rok.
- 3 Przygotowanie projektu uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Racibórz z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.
- 4 Sprawy bieżące i wolne wnioski.
- 5 Zakończenie posiedzenia.

**Ad. 2.**

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 4 czerwca br. wysłuchała wyjaśnień przedstawicieli Prezydenta z poszczególnych komórek – dysponentów realizacji budżetu.

Komisja Rewizyjna zapoznała się również z Uchwałą Nr 4200/III/113/2024 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 29 kwietnia 2024r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Prezydenta Miasta Racibórz sprawozdania z wykonania budżetu za 2023r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego (uchwała stanowi załącznik do Protokołu).

W dalszej części członkowie Komisji Rewizyjnej analizowali zgromadzone dokumenty.

Następnie po dyskusji członkowie Komisji Rewizyjnej sformułowali opinię w sprawie wykonania budżetu za 2023 r.

**Ad. 3.**

Mając na uwadze sformułowaną opinię w sprawie wykonania budżetu za 2023 r. członkowie Komisji Rewizyjnej głosowali w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Racibórz z tytułu wykonania budżetu za 2023r.

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (4)

Marcin Fica, Henryk Mainusz, Dariusz Polowy, Adam Witecki

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)

Justyna Poznakowska

W związku z potrzebą sporządzenia Uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Racibórz za 2023 rok Przewodniczący Komisji przekazał, że podpisanie sporządzonej uchwały nastąpi w dniu 5 czerwca 2024 r. przed sesją Rady Miasta i do tego czasu zarządził przerwę w posiedzeniu.

Uchwała Komisji Rewizyjnej Nr 1/2024 z dnia 5 czerwca 2024r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Racibórz za 2023r. stanowi załącznik do protokołu.

**Ad. 4.**

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej ustalił, że następne posiedzenie odbędzie się w dniu 20 czerwca 2024 r. o godz. 14:00 w UM Racibórz.

**Ad. 5.**

Na tym protokół zakończono.

Podpisy członków komisji:

Henryk Mainusz - przewodniczący

Marcin Fica - z-ca przewodniczącego

Dariusz Polowy

Justyna Poznakowska

Adam Witecki



Four handwritten signatures in blue ink are written over four horizontal dotted lines. The signatures correspond to the names listed in the text: Henryk Mainusz, Marcin Fica, Dariusz Polowy, and Adam Witecki.